DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO E DOCÊNCIA:
IMPLICAÇÕES NA PRÁTICA PEDAGÓGICA DO CURSO DE LICENCIATURA EM
INFORMÁTICA de autoria de JAILTON MARCOS DE OLIVEIRA, BRENO TRAJANO DE
ALMEIDA, KLEBER KROLL DE AZEVEDO SILVA, CHARLISON PATRICK FERNANDES
DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88363

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88363